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ПРОСПЕКТПРОСПЕКТПРОСПЕКТПРОСПЕКТ    
 

AAAAукција на укција на укција на укција на 5555----годишни државни обврзницигодишни државни обврзницигодишни државни обврзницигодишни државни обврзници    без девизна клаузулабез девизна клаузулабез девизна клаузулабез девизна клаузула    

 
 

Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:    15151515....12121212.20.20.20.2011111111    

Време на прием на понудиВреме на прием на понудиВреме на прием на понудиВреме на прием на понуди    11:0011:0011:0011:00----12:00 часот12:00 часот12:00 часот12:00 часот    

Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:    Тендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограничен----со цена)со цена)со цена)со цена)    

Ознака на аукциОзнака на аукциОзнака на аукциОзнака на аукција:ја:ја:ја:    ДДДДОООО2020202011111111////00003333    ----    1212121216161616        

Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:    Без девизнаБез девизнаБез девизнаБез девизна    клаузулаклаузулаклаузулаклаузула    

ИСИН код:ИСИН код:ИСИН код:ИСИН код:    MKMINF20G234MKMINF20G234MKMINF20G234MKMINF20G234    

Износ во денари:Износ во денари:Износ во денари:Износ во денари:    252525250000.000.000.000.000.000.000.000.000    

Купонска кКупонска кКупонска кКупонска каматна стапкааматна стапкааматна стапкааматна стапка    ((((цена)цена)цена)цена)::::    5555,,,,77770000%%%%    ((((100,000100,000100,000100,000))))    

Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:    11119999....12121212.20.20.20.2011111111    

Достасување во годиниДостасување во годиниДостасување во годиниДостасување во години::::    5 години5 години5 години5 години    

Датум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасување    на на на на 

обврзницатаобврзницатаобврзницатаобврзницата::::    
11119999....12121212.20.20.20.2011116666    

Датум на достасување наДатум на достасување наДатум на достасување наДатум на достасување на::::    

- ппппрв купонрв купонрв купонрв купон    

- ввввтор купонтор купонтор купонтор купон    

- ттттрет купонрет купонрет купонрет купон    

- ччччетврт купонетврт купонетврт купонетврт купон    

- ппппетти купонетти купонетти купонетти купон            

    

11119999....12121212.2012.2012.2012.2012    

11119999....12121212.2013.2013.2013.2013    

11119999....12121212.2014.2014.2014.2014    

11119999....12121212.2015.2015.2015.2015    

11119999....12121212.2016.2016.2016.2016    

        


